ALANDS FORFATTNINGSSAMLING

1979 N:o 2

Nt 2.
ALANDS LANDSTINGS BESLUT

om antagande av enskild arsstat for landskapet Aland under ar 1979.

Utfardad i Mariehamn den 15 januari 1979,

P3 framstillning av landskapsstyrelsen') har landstinget antagit nedanstéende en-
skilda &rsstat for landskapet Aland under &r 1979.

INKOMSTER
11. SKATTER OCH AVGIFTER AV SKATTENATUR ..., 120.000 E 11.01.
01. SKATTER OCH AVGIFTER .. iiiiiiiiiiiiicrciriicacniii s 120.000
02. Jaktkortsavgifter ... 120.000
12. INKOMSTER AV BLANDAD NATUR ... ..., 11.109.670
22. LANDSKAPSSTYRELSEN . iiiiiiiiniiiiirnriiii st 210.838
21, RALEShJAIDSDYTAN o 126.238
1. Bidrag ur ordinarie medel ..........coocoiiiiiiiiiii 715.000
9. Kommunernas andelar i kostnaderna fOr ritis-
hjdlpsverksamheten ..., 46.138
3. Erséttning av enskilda ... 5.000
4. Diverse inkomster ... 100
126.238
30. Planeringsrédet och planeringsbyran .......cccooceviiiiiiiiiiiiin... 84.600
1. Kommunernas andel i kostnaderna for uppgdrande
AV TegIONDIBN  ..oiciiiiiiiii e 84.600
84.600
23. KANSLIAVDELNINGENS FORVALTNINGSOMRADE .................. 365.500
10. AIIMENNG DYTAIL  tiririiriieniieein et st saieaaaaaaaenes 50.000
; 1. Forsaljning av inlosta fastigheter ........................ 50.000 i
50.000 |
‘ 20. AGMINIStrativa DYTAN  .....ioiiiiiiiiiiiierirriiieererieiriree e i 315.500
1. Statsanslag f6r understddjande av politisk verk-
SAMNEE 173.000
2. Statsanslag for understddjande av politisk informa-
150 ¢ RO O PP PO PP PP 142.500
315.500

1) Ls. framst. nr 9/1978—79.
Fu. bet. nr 2/1978—79.
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E 12.24. 24. FINANSAVDELNINGENS FORVALTNINGSOMRADE .................. 3.110.700
10. BUAZEEDYTAI oottt e 3.110.500
1. Avkastning av Alands Penningautomatférenings
verksamhet .. 3.110.000
2.Diverse Inkomster ... 500
3.110.500
20. RAKENSKAPSDYIAN ottt - 200
1. Indragning av utgiftsrester ..., 100
2. Indragning av reservationsanslag ...............c.coee.. 100
3. Foregdende 8rs behdllning .....oovvveeviiieiieieiein, —
200
25. SOCIAL- OCH HALSOVARDSAVDELNINGENS FORVALTNINGSOM-
RADE i i 4.400.000
20. Byrdn £6r hilso- och sjukvardsirenden  ..........ocoiiiiiiiiiiii 4.400.000
1. Kommunernas andel i Alands centralsjukhus’ &rs-
anskaffnings- och driftskostnader ........................ 4.400.000
4.400.000
26. UTBILDNINGSAVDELNINGENS FORVALTNINGSOMRADE ... 2.424.832
21. Alands fOIRNOZSKOIA  oiiviiiiiiie e e 1.226.600
1. Bidrag ur ordinarie medel ..........cccoveeiiiiriiniriirinnn. 1.140.000
3. Elevavgifter ..., 4.900
4. Kursavgiffer e 500
5.Sjukforsikringsersdttningar ..., 100
6. Erséttningar for naturaférmaner ............cceiinil. 18.000
7. Hemsldjdsskolans andel i hyresutgifter ............... 63.000
8. Diverse inkomster ... 100
1.226.600
22. Alands handelslBrOVEIK  .......coviiiiiiieiieie et 1.114.232
1.Bidrag ur ordinarie medel .......ccocoviiiiiiiiininiinn, 850.000
2. Kommunernas andel i driftskostnaderna ............ 256.932
3. Elevavgifter 5.000
4. Kursavgifter .. 2.000
5. Sjukforsikringsersatiningar ... 100
6. Diverse inkomster ... 200
1.114.232
23. Alands sOomMMAaruniversitel  ........iciiiii e 84.000
1. Bidrag ur ordinarie medel .........cocoviviiiinieniinininiiins 49.000
2. Bidrag frin Mariehamns stad .....coovviiviviieinnennnns. 15.000
3. Rursavgifter 17.000
4. Diverse InKOmMSIer .....coiviiviiiiiiiie e 3.000
84.000
27. NARINGSAVDELNINGENS FORVALTNINGSOMRADE ............... 597.800
20. JOrADIURSDYTAIL  1iuiitiiiiiiiiiiirini e et ettt e e e e e 113.200
1. Forsiljning av fastigheter .........ccociiiiviiviviniiiinin.n, 100
2.ATTENACIL i 110.000
B HTIOT it e 3.000
5.Diverse Inkomster ..., 100

113.200
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30. SROSDHIUKSDYIAN oottt
1. Forsdlining av virke ......c.cocoeiiiiiii 455.500
9. Husbehovsvirke f6r jordbrukslégenheterna ......... 2.000
3. Sjukforsakringsersattningar ... 100
4, Olycksfallsersttningar ... 100
5. Ersdttning for naturafrméner ... 6.600
6. Diverse inkomster ... 300
464.600
40, FisKeTibDYIrAn oo e
1. Arrenden for fiskerftt ... 5.000
2. Fiskekortsavgifter ... 1.000
6.000
60, MILJOVATASDYTAN oottt e
1. Arrenden fOr jaktr&tt ... 10.000

2. Donationer och bidrag for vinterutfodring av rov-
k-7 ) PSP oS 4.000
14,000
BANTE- OCH DIVIDENDINKOMSTER ...,
RANTEINKOMSTER  ..iiiiiiiiiiriritreerienemreneeieiiiinsionsssssaiiansnns
01. Réntor pa utgivna 18n ...
03. Ovriga ranteinKOMStEr  ....iiiviii e
AN i e e
ATERBETALADE LAN i
01. Avkortningar pd utgivna 180 ...
PP L ANIIN G ittt e e et s s st
02.Lan for utgivande av bostadsldn ...
03.L&n for finansiering av TV-bandningsapparatur ........................
04. Ovriga finansieringsldn ...

Inkomsternas totalbelopp 14.154.020

UTGIFTER

LANDSTINGET it it
LANDSTINGETS KANSLI it
28. Till landstingspresidiets disposition ...........coiiiiiiiin
LANDSEKAPSSTYRELSEN ...
LANTRADET OCH LANDSKAPSSTYRELSENS LEDAMOTER ......
28. Till landskapsstyrelsens disposition .........c.coiininnn
RATTSHIALPSBYRAN ittt ai s svaei e
01 AVIONINEAT (L) oo
ATSAYVOAEIL oot 78.432
Dyrortstillagg ..o 4704
Semesterersittningar och -premier ..o 3.602
LOnejustering ...oovvviiiiiiir 8.700

35

464.600

6.000

14.000

2.871.350

85.000
85.000
2.186.350

500.000
150.000
2.136.350

210.338
1.500
1.500

124.238
85.438

E12.27.
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E 22.21, 04. Socialskyddsavgifter (£) i 9.000
UL N 2o To L= o N TN 2.400
10. Lokalutgifter (£) i 9.600
20, RESOT (£) i 1.000
21. Kostnader for handrickning ........ccccciiviiiiiniininiiceeea, 2.000
29. Ovriga konsumtionsutgifter ... .........ccciiiiiiiiiiiii e 4.800
30. PLANERINGSRADET OCH PLANERINGSBYRAN  .........cccc.. 84.600 g
60. Andel i kostnaderna f0r uppgdrande av regionplan (f) ............... 84.600
23. KANSLIAVDELNINGENS FORVALTNINGSOMRADE .................. 1.085.500
10. ALLMANNA BYRAN ittt en e 270.000
21. Kostnader for aterutsindning av TV- och radioprogram (f) ...... 20.000
79. Inlosen av fastigheter (I) ... 100.000
83. Forhandsfinansiering av TV-bandningsapparatur (£) .................. 150.000
20 ADMINISTRATIVA BYRAN it e 315.500
50. Understodjande av politisk verksamhet ... 173.000
51. Understddjande av politisk information ..........................s 142,500
30. BYGGNADS- OCH BRANDSKYDDSBYRAN ..o, 500.000
83. BOStaGSIAN it 500.000
24. FINANSAVDELNINGENS FORVALTNINGSOMRADE .................. 5.573.100
10. BUDGETBYRAN Lottt ee e e e et a s e et e 3.690.000
50, Bidrag ur penningautomatmedel (r-f) ... 1.710.000
86. Lan ur penningautomatmedel (r-f) ... 1.400.000
90. Ranteutgifter £Or av landskapet upptagna finansieringslan (f) .. 290.000
91. Avkortningar pé av landskapet upptagna finansieringsléan (f) ... 190.000
96. Utgifter i samband med den skattefinansiella utjaimningen (rf) ... 100.000
20 RAKENSKAPSBYRAN it et e e e 1.883.100
96 AvsEKrivningar P& IANL ..o e 2.000
97. Indragning av inkomstrester ... 100
99. Foregende ArS DTISt  .oiviiiiiiiiiii 1.881.000
25. SOCIAL- OCH HALSOVARDSAVDELNINGENS FORVALTNINGS-
OMRADE 4.417.250
20. BYRAN FOR HALSO- OCH SJUKVARDSARENDEN ...........c..c.oov.. 4.417.250
21. Medlemsavgift till Sydvistra Finlands Cancerforening ............ 2.250
52. Landskapsunderstdd for Kumlinge likemedelsforradd ............... 15.000
61. Kostnadsandelar f6r Alands centralsjukhus’ arsanskaffnings- och
driftskostnader (£) ... 4.400.000
26. UTBILDNINGSAVDELNINGENS FORVALTNINGSOMRADE ......... 2.226.009
10 ALLMANNA BYRAN et 13.100
08. LArINESNAIMNAGIL vvviviinieiiiiiie ettt e et et e e 3.400
51. Réntegottgdrelse pd studieldn ......cocoviiiiiiiiiiii 6.000
52. Stipendiemedel ... 1.500
53. Understod &t sammanslutningar ... 2.200
21. ALANDS FOLKHOGSKOLA ...t 973177
01, AVIONINGAT (£) (oot e 416.329
Grundlbner ... 122.376

ATSATVOUEIL tiiiiiiii i e e 116.748




22.

02. Ovriga 18ner och arvoden () ......oocoviiiviviiiniiiinnnns
ATSATVOUE  1iiiiieeiie i e

03.
04.
08.
10.
11.
13.
19.
20.
21.
27.
28.
29.
50.
70.

76

ALANDS HANDELSLAROVERK
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Ovriga loner

— HMAarvOoden s

— prorektortilligg
— husmors- cch bitridande forestdndarinnetilligg
— folkakademitilligg
— forhGjning efter vissa ar

— mellanskoletillBgg ...
Dyrortstillagg ..o
AlderstillAgZ .o,
Semesterersittningar och -premier ........................
LOnejustering ...oociviiiiiii

Ovriga 16ner

— kanslist ...

— kokspersonal
— stéderskor

. Fastighetens anslutning till vattenledningsnit

Ovriga 16ner

— timarvoden B PP USRS
— TeREOrsarvode .o
— klassfOrestandararvoden ...............coc
DyrortstillAge oo,
AlderstillAgg ..o
Semesterersittningar och -premier ........................
TillAgg efter VISSA AT . ..iivviiiiiiiiiii e
LOnejustering .....c.coiiviiiii

— extra arbetskraft ...,
Dyrortstillagg ...
AlderstillAZE  ..oiiiiri
Semesterersidttningar och -premier ........................
LOnejustering ..ot

Fdredrag och kursverksamhet ....................occeenl.
Socialskyddsavgifter (£) .. ..o
Direktionsarvoden och resor (f) ...
Byggnadernas drift (£) ...
Reparation och underhall av inventarier ...................
Reparation och underhall av byggnader och girdsplan
Annonser och tryckningskostnader .........................
Resor och exkursioner ..o,
Undervisningsmateriel och bibliotek ......................
Brand- och olycksfallsfdrsdkringspremier (f) ..........
Till landskapsstyrelsens disposition .........................
Ovriga konsumtionsutgifter ...
Understdd fOr mindre bemedlade elever (£) .............
Anskaffning av maskiner och inventarier ................

AVIBnIngar ()
ATSArvOdeN o

45.000
1.392
1.068
7.392
3.084
1.188
7.620

57.468

15.193

37.800

416.329

485.000
5.880
5.084
6.468
28.332
26.000

1.392
66.500

731.132
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E 26.21.

146.248

10.000
53.000
5.000
135.000
8.000
59.200
9.000
11.000
21.500
10.000
4.000
16.000
35.000
13.900
20.000

1.114.232
731.132
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ALANDS SOMMARUNIVERSITET
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NARINGSAVDELNINGENS FORVALTNINGSOMRADE
ALLMANNA BYRAN

40.

JORDBRUKSBYRAN

08.
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20.
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SKOGSBRUKSBYRAN

01.
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Ovriga 16ner och arvoden (f)
-— administration
— kurser
— gpecialforelisningar

Socialskyddsavgifter (f)
Direktionsarvoden och resor (f)
Hyror (f)
Underhall av inventarier och maskiner
Annonser och tryckningskostnader
Resor (f)
Undervisningsmateriel och bibliotek
Brandforsikrings- och olycksfallsforsikringspremier (f)
Elevernas inkvarterings- och resekostnader (f)
Till landskapsstyrelsens disposition
Ovriga konsumtionsutgifter
Anskaffning av maskiner och inventarier

Avldningar
— undervisningsloner och seminarier

Ovriga 10ner och arvoden
— rektor
- prorektor
-— kanslist och bibliotekspersonal

Socialskyddsavgifter

Sammantriadesarvoden
Lokalutgifter
Annons- och tryckningskostnader
Resor
Undervisningsmateriel och bibliotek
Andel i akademiska kurser
Till landskapsstyrelsens disposition
Ovriga konsumtionsutgifter

Rantegottgdrelse for investeringskrediter (r)

Forrattningar och kommittéer
Reparationer och underhall
Resor
Husbehovsvirke for jordbruksligenheter (£)
Till landskapsstyrelsens disposition
Ovriga konsumtionsutgifter
Investeringar i egendomarna (r)

Avloningar (f)
Grundldn
Alderstilldgg

27.500

68 000
6.700
120.000
12.100
6.600
1.800
16.500
1.900
100.000
7.000
7.500
7.500

125.500
42.000

16.000

5.500
2.500
7.000
15.000
14.000
4.000
15.000
2.500
2.000

639.823

10.000
10.000

52.423
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DyrortstillAgg  ..ooociiii e 1.008
Tilldgg efter vissa &T ..o 1.440
Semesterersittningar och -premier .........ccieiiiinnnn 2.695
LONejustering ...oocviiiiiiiiii 4.800
52.423
04 Socialskyddsavgifter (£) . 5.000
05, PensionNeT (£) oot e e 38.500
10, LoRalutg@ifter (£) i 6.000
13. Reparation och underhall av skogvaktarbostaden och arbetarba-
2T e) S S O O 2.000
20, RESOT (£ o i e e 11.000
21. Premier for skogs- och brandforsdkringar (£) ... 7.000
22. Avverknings- och transportkostnader () ... 220.000
23. Underh&ll av skOgsSbhIIVAZATr . .ioiciiiiiiiiiriiiiie e 6.600
28. Till landskapsstyrelsens disposition .......c.ccooiiiiiiiiiin . 1.000
29, Ovriga konsumtionsufgifter ... 33.000
77 SKROgSVATASATDEteN. (T) ittt 35.000
78. Investeringar i virkestransportvigar (r) ..o 6.000
MILJOVARDSBY RAN i e et et 131.000
21. Viltvard pa landskapets marker ... 7.000
27 Vinterutfodring av rovEiagel (I) .o 4.000
28, Framjande av jaktvarden (r-£) ... 120.000

Utgifternas totalbelopp 14.154.020

Mariehamn den 15 januari 1979.

NILS DAHLMAN
talman

K.-G. Fagerholm Olof Jansson
vicetalman vicetalman

E 27.30.
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Nr 2, utgiven fran tryckeriet den 15 mars 1979.
Mariehamn 1979 — Alands Tidnings-Tryckeri Ab




